
200 gatbilar samlades på grusplan bakom Lindeskolan för att återskapa gruppfotot som togs för fyrtio
år sedan. Foto: Jennie Einarsson
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Det har gått fyrtio år sedan tidningen Bilsport besökte Lindesberg för att göra
ett Gatbilsreportage. Detta blev inte bara en hyllad skildring av
gatbilskulturen i Lindesberg utan även ett tidlöst minne med en gruppbild på
alla deltagare. Nu 40 år senare firas jubileumet genom ett stort reportage
med exakt samma tema och självklart innehåller detta även en återskapad
gruppbild. Under fredagen föll blixtarna från himlen när Conny Lindh från
Bilsport Classic tog en ny bild från hög höjd. - Det var helt otroligt, det var
långt över allas förväntningar, konstaterade Conny när det visade sig att över
200 gatbilar samlats för att återuppleva det nostalgiska ögonblicket.



1984 besökte tidningen Bilsport Lindesberg för att dokumentera gatbilskulturen.
Inslaget blev mycket uppskattat av bilentusiaster och nu fyrtio år senare lever livsstilen
vidare – med råge. För att fira 40-årsjubileumet besökte Conny Lindh från Bilsport
Classic Lindesberg för att åter ta pulsen på ämnet i trakten.

– Den här gången blev det jag som fick axla rodret för att göra om reportaget. Jag och
mina medhjälpare kommer att göra ett stort inslag, 6-7 sidor i Bilsport Classic om
Lindesberg med omnejd, där vi kommer presentera vad som händer här, berättar
Conny Lindh.

Upphissad i skylift stod Conny Lindh från Bilsport Classic. Foto: Jennie
Einarsson

Reportaget som görs i samarbete med motorklubben SHRA Lindesberg kommer
innehålla inslag från Vårmönstringen, cruisingen, garagereportage, personporträtt och
kanske det mest efterlängtade av allt – en ny gruppbild i samma anda som för 40 år
sedan då ett femtiotal gatbilar stod snyggt uppställda bakom Lindeskolan.

På fredagen var det dags för ögonblicket – en strid ström av gatbilar köade sig fram för
att närvara vid gruppfotot och återuppleva nostalgi. Längst fram med sin Chevrolet
Impala SS av årsmodell 1967, stod Lennart Holm tillsammans med sin fru Eva.
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Lennart och Eva Holm tillsammans med den Chevrolet Impala SS av
årsmodell 1967, som även stod längst fram på orginalfotot.
Foto: Jennie Einarsson

– Det är jättekul och spännande att vara här 40 år senare. Jag hade börjat plocka isär
bilen för att renovera den, men då fick vi veta att den här fotograferingen skulle bli av
så då blev det bråttom att få ihop den igen. Jag besiktade den för ett par timmar sedan,
skrattar Lennart.

Flera bilar som fanns med på originalfotot var åter uppställda, många med en ny
generation bakom ratten, men Lennart var en av få – kanske den enda där
kombinationen av samma bil och samma person medverkade.

– Jag vet inte om det är någon mer som har den kombinationen idag faktiskt. Jag stod
längst fram på originalfotot så därför står jag längst fram även idag, berättar Lennart.

Blixtar föll från himlen under fredagen. Foto: Jennie Einarsson

Från hög höjd, upphissad i en skylift, stod Conny Lindh utrustad med kamera och
dokumenterade ögonblicket. Efter avslutad fotografering kom man fram till att ganska
exakt 200 gatbilar närvarade under fredagen, det vill säga fyra gånger så många som
det var 1984.

– Det är helt otroligt, det blev långt över allas förväntningar, avslutar Conny.

Reportaget kommer att publiceras i Bilsport Classic nr 7/8 som utkommer omkring 20
juni.
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